
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE ABERTURA
TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022

A  Prefeitura  Municipal  de  Alagoinhas/BA  torna  público  que  realizará  a
Tomada de Preço nº 007/2022.  Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
DE  ENGENHARIA  PARA EXECUÇÃO  DA QUADRA DE  FUTSAL  NA
COMUNIDADE DO ESTEVÃO NO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS-BAHIA.
CONTRATO  DE  REPASSE  Nº  911850/2021  –  CAIXA  ECONÔMICA
FEDERAL - MINISTÉRIO DA CIDADANIA.  Recebimento de envelopes e
abertura no dia  15/07/2022 às 09:00h.  (HORÁRIO DA BAHIA).  O edital
estará  à  disposição  gratuitamente  no  site
http://doem.org.br/ba/alagoinhas/editais.  Maiores  informações  tel.  (0xx75)
3422-8607.  E-mail:  licitacoes@alagoinhas.ba.gov.br.Alagoinhas-BA,
27/06/2022. Robério Neves de Souza- Presidente da COPEL.

Edição 3.319 | Ano 14
28 de julho de 2022

Página 9

AVISO DE ABERTURA - TOMADADE PREÇOSNº 007/2022

Certificação Digital: YOMSE2NF-FUSBAYMV-VLHGDQKW-0CML58SI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


